
0 0 0
i"zšvrv

% 'arKen|$lužebpro

-...'l " ' MINISTERSNU VNTTRA

. C. 200402246Kupni smlouva 6903

dle § 2079 a násl. zákona C. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu

Zarízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní príspevková organizace zrízená zrizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra Ceské republiky
pod c.j. N-l337/1997, dne 8.12.1997
ICO: 67779999

se sídlem: Pripotocní 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupená: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, reditelem
zmocnen k zastupování: na základe plné moci vydané statutárním orgánem

(dále jen ,,Prodávající")

a

Název/jméno:
ICO/RC:
sídlo/bydlište:
zastoupený:
bankovní spojení:

Servis u Cápa, s.r.o.

15029204
Zámestí 177, 565 01 Chocen
Jan Ulrich, Peliny c.p. 1493, 565 01 Chocen

(dále jen ,, Kupující")
(obe výše uvedené dále též jen ,,smluvní strany")

níže uvedeného dne, mesíce a roku uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

I. Predmet koupe

l. prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že Kupujícímu predá vec, která je predmetem koupe a
umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující se zavazuje predmet koupe prevzít a zaplatit za nej
Prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že je príslušný hospodarit s predmetem koupe.

3. Predmetem koupe je motorové vozidlo:
registracní znacka: 1AK 3528
typ: AUDI A8L QUATTRO 4,2/257 kW

4. Bližší urcení prodávaného ojetého vozidla zahrnující údaje o tovární znacce, modelu, císlu karoserie
(VIN), barve, technickém stavu, poctu ujetých kilometru, míre opotrebení, závadách, roku výroby,
roku l. registrace, registracní znacce, císle technického prukazu a prípadných dalších príslušných
dokladech, jsou uvedeny v protokolu tvorícím jako její nedílná souCást Prílohu c. l této Smlouvy.

II. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena predmetu koupe Ciní KC 98.300,-- (slovy: devadesátosmtisíctristakorunceských). Kupní
cena byla stanovena nejvyšším príhozem Kupujícího v aukci ukoncené dne 13.09.2020, v prípade, že
prodej je výsledkem tohoto postupu, ci s ohledem na stárí, technický stav, míru opotrebení, výbavu,
závady, ci potreby oprav predmetného vozidla tehdy, bylo-li vozidlo Prodávajícím nabízeno ve
volném prodeji.

ZARÍZENÍ RO MV
Príspcvk .ace

101 01 Praha cni 300 1
1("(.): 67779999 67779999



2. Kupní cenu Kupující zaplatí(i1) na podklade Prodávajícím pri uzavrení této Sinlouvy vystavené
faktuiy se splatností 14 dnu, bud' bezhotovostním prevodem na úcet prodávajícího, uvedený na
fakture pod variabilním symbolem platby, kterým je císlo této Smlouvy, nebo v hotovosti na
pokladne Prodávajícího. Teprve po zaplacení bude predmet této kupní Smlouvy predán Kupujícímu
dle ujednání C!. III., bod 2 této Smlouvy. K úhrade kupní ceny dochází bud' bezhotovostním
prevodem na úcet Prodávajícího uvedený na fakture, kterou Prodávající následne vystaví spolecne
s podpisem této kupní Smlouvy, nebo v hotovosti v prodejne prodávajícího na adrese José Martího
385/1 l, 162 00 Praha 6, soucasne s podpisem této kupní Smlouvy.

III. Vlastnické právo, predání a prevzetí predmetu koupe

l. Místem prevzetí predmetu koupe je prodejna uvedená v ujednání CI. JI., bod 2 této Smlouvy.

2. Predání a prevzetí se uskutecní nejpozdeji do lOti dnu ode dne zaplacení kupní ceny dle ujednání CI.
[j., bod 2 této Smlouvy a bude o nem sepsán protokol dle Cl. I., odst. 4 Smlouvy, který tvorí její
Prílohu c. l. Neprevezme-li si Kupující predmetné vozidlo v této lhute, je povinen Prodávajícímu
zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,- Kc za každý den prodlení.

3. prodávající predá Kupujícímu predmet koupe vcetne dokladu uvedených v Príloze C. l Smlouvy.

4. Vlastnické právo k predmetu koupe prechází z prodávajícího na Kupujícího dnem podpisu protokolu
dle ujednání bodu 2 tohoto CI. III. Smlouvy.

5. Zápis zmeny vlastníka a provozovatele vozidla zajistí prodávající. Za tímto úcelem je Kupující
povinen predat Prodávajícímu technický prukaz vozidla, protokol o evidencní kontrole (kterou si
zajistil na vlastni náklady již predem Kupující sám), financní cástku ve výši 800,- KC na úhradu
príslušného správního poplatku, jakož i cástku na prípadný poplatek dle ujednání CI. VIII., bod l této
Smlouvy (,,ekodan") a plnou moc (s úredne overeným podpisem) pro vyrízeni predmetné záležitosti
v registru vozidel, avšak jen tehdy, nezúcastní-li se této veci osobne, to vše nejpozdeji do Stí dnu od
uzavrení této Smlouvy. Nestane-li se tak, je Kupujkí povinen zaplatit Prodávajícímu jednorázovou
smluvní pokutu v cástce 5.000,- KC (slovy pettisíckorunceských); bude-li však prodlení KupujicÍho
trvat déle než 10 dnu, zvyšuje se smluvní pokuta na cástku 10.000,- KC a dále vzniká Prodávajícímu
nárok na náhradu Škody ve výši pokuty, kterou muže Prodávající dostat za nedodrŽení termínu
stanoveného k prevedení vozidla v registru vozidel (10 dnu). Kupujíd se zavazuje nahradit tuto škodu
na výzvu Prodávajícího.

6. Bude-li Kupující požadovat ukoncení docasného vyrazení vozidla a vyzvednutí RZ z depozita, je
povinen ve stejném termínu, jako dle prédcházející]1o ujednání, predat Prodávajícímu také doklad o
povinném smluvním pojišuní vozidla (originál ,,zelené karty"), jakož i zajistit platnost technické
prohlídky predmetného vozidla (zápis v TP).

7. Do prehlášení vozidla na nového vlastníka a provomvatele není
vozidle jakékoliv nevratné úpravy nebo zmeny, které by vedly
zhoršení jeho stavu a nesmí vozidlo ani užívat.

Kupující oprávnen provádet na
ke znehodnocení vozidla nebo

IV. Odpovednost za vady

l. Prodávající prohlašuje, že vozidlo není predmetem zástavního práva, dedictví, zahájeného dedického
rízení ani leasingu a neváznou na nem žádné závazky ci jiné právní vady.

2. Kupující prohlašuje, že se s predmetetn koupe náležite seznámil, dukladne a rádne si ho prohlédl a
vyzkoušel, a že jeho stav odpovídá stavu uvedeného v Príloze C. l Sinlowy a prebírá ho ve stavu, ve
kterém se nachází ke dni podpisu Smlouvy. Kupující výslovne prohlašuje, že se vzdává všech práv
z odpovednosti za vady prédmetného vozidla.

2



V. Ochrana informací

l. Kupující podpisem této Smlouvy souhlasí, v souladu se znením zákona C. 106/1999 Sb., o
svobodném prístupu k informacím, ve znení pozdejších predpisu, s možným zprístupnením ci
zverejnením této Smlouvy v jejím plném znení, jakož i všech úkonu a okolností s touto Smlouvou
souvisejících, ke kterému muže kdykoliv v budoucnu dojít. Totéž platí o prípadném zápisu Smlouvy
do registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., zmíneném v ujednání Clánku IX., bod 6 této Smlouvy.

QVI. ReŠení sporu

l. Práva a povinnosti vzniklé na základe této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou se rídí
zákonem c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu, jakož i dalšími právními

predpisy upravujícími danou oblast.

2, Podle § 89a zákona C. 99/1963 Sb., obcanský soudní rád, ve znení pozdejších predpisu, se smluvní
strany dohodly, že místne príslušným soudem prvního stupne ve sporech z této Smlouvy bude
v prípadech, kdy není stanovena výlucná príslušnost soudu a kdy je v prvním stupni príslušný krajský
soud, Mestský soud v Praze a v prípadech, kdy je v prvním stupni príslušný okresní soud, Obvodní

soud pro Prahu 10.
VII. Uchovávání dokumentu

l. Kupující je povinen uchovávat dokumenty související s touto Smlouvou nejméne po dobu deseti let
od konce úCetního období, ve kterém došlo k zaplacení kupní ceny, a to zejména pro úcely kontroly

oprávncnými kontrolními orgány.

2. Kupující je povinen umožnit kontrolu dokumentu souvisejících s touto Smlouvou ze sÚäRý
prodávajícího a jiných orgánu oprávnených k provádení kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva
vnitra CR, Ministerstva financí CR, Centra pro regioná]nÍ rozvoj CR, územních financních orgánu,
Nejvyššího kontrolního úradu, Evropské komise, Evropského úcetního dvora, prípadne dalších
orgánu oprávnených k výkonu kontroly a ze strany tretích osob, které tyto orgány ke kontrole poverí

nebo zmocní.

VIII. Další práva a povinnosti smluvních stran

j. Kupující bere na vedomí, Že na základe zákona c. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znení pozdejších
predpisu, je uloŽena žadatelum o registraci použitého vozidla povinnost uhradit u vozidel
nesplnujících alespon normu mezní hodnoty, dle príslušného ustanovení citovaného zákona, poplatek
na podporu sberu, zpracování, využití a odstranení vybraných autovraku (tzv. ,,ekodan"), který muže
cinit až Kc 10.000,-- (slovy: desettisíckorun ceských).

2. V prípade, že dojde k odstoupení od Smlouvy ci tato smlouva bude jinak zrušena, nebo bude-li
shledána neplatnou, jsou smluvní strany povinny si vrátit poskytnutá plnení. Kupující je povinen
vrátit ProdávajÍcÍmu vozidlo ve stavu, v jakém ho od ProdávajÍcÍho prevzal s prihlédnutím
k obvyklému opotrebení, a to bezodkladne, nejpozdeji do trí dnu od odstoupení nebo od chvíle, kdy
se dozvedel o neplatnosti smlouvy. V takovém prípade se Kupující zavazuje vozidlo vrátit na místo
odberu, pokud Prodávající neurcí jinak, pricemž o predání vozidla se sepíše protokol o vrácení.
prodávající vrátí Kupujícímu kupní cenu na bankovní úcet Kupujícího uvedený v protokolu o vrácení,
a to do 7 pracovních dnu ode dne následujícího po dni sepsání protokolu o vrácení vozidla; do doby
vrácení vozidla není prodávající v prodlení s vrácením ceny dle této Smlouvy. Ostatní plnení
Kupuj ícího (správní a administrativní poplatky) se považují za narovnaná. Pro odstranení prípadných
pochybnosti smluvní strany sjednávají, že toto ustanovení zustává v platnosti a úCinnosti i po
skoncení platnosti této Smlouvy Rebo i presto, Že tato Smlouva byla shledána neplatnou.

3. Trvá-li vyrazení silniCního vozidla z provozu déle než 12 po sobe jdoucích kalendárních mesícu, je
Kupující (nový vlastník) vyrazeného silnicního vozidla povinen bez zbytecného odkladu po uplynutí

3



této lhuty oznámit obecnímu úradu obce s rozšírenou pusobností adresu místa, kde je vyrazené
silniCní vozidlo umísteno a úcel jeho využití.

IX. Záverecná ustanovení

1. Pokud se jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo ustanovení Smlouvy stane neplatným ci
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazku a ustanovení dle
Smlouvy a smluvní strany se zavazují takový neplatný nebo nevymahatelný závazek ci ustanovení
nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem nebo ustanovením, jehož predmet bude nejlépe
odpovídat predmetu a ekonomickému úcelu puvodního závazku ci ustanovení.

2. Tato smlouva je závazná i pro prípadné právní nástupce smluvních stran.

3. Veškeré písemnosti dle této Smlouvy se dorucují smluvním stranám na adresy uvedené v záhlaví
Smlouvy. Písemnost je dorucena dnem, kdy ji druhá strana prevezme. Právní úcinky dorucení
písemnosti má i odmítnutí zásilky. Doporucené zásilky a zásilky urcené do vlastních rukou adresáta,
pokud nebyla dorucena, se považují za dorucené pátým dnem po jejich podání k poštovní preprave.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající a
Kupující obdrží každý po jednom výtisku.

5. Tuto Smlouvu lze menit pouze na základe písemného dodatku podepsaného obema smluvními
stranami.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema smluvními stranami a úcinnosti bud' též
dnem jejího uzavrení, ci odložene zápisem do registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., v platném
znení tehdy, bude-li smlouva takovému zverejnení v závislosti na hodnote plnení, tedy kupní cene
(vyšší neŽ 50.001,- KC) podléhat.

7. Nedílnou soucástí této Smlouvy je príloha c. l - Protokol o predání a stavu vozidla.

8. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu precetly, Že s jejím obsahem souhlasí, na dukaz cehoŽ
pripojují své podpisy.

2 1, 09, LLÚ
Praha

V
Pr

0
99

SER "·

., ,w.Kupuj' .' " .

4



Protokol o stavu vozidla

zMizvu blla€3 pro

hF)NS$TC,75TVQ vluTn,\

Príloha c. l ke Kupní smlouve C: 200 402 246
6903

registracní znacka: 1AK 3528 (uloženo v depozitu)

tovární znacka/typ: AUDI A8L QUATTRO 4,2/257 kW

c. karoserie (VIN): WAUZZZ4E4AN004285

c. motoru: BVJ
kategorie: Ml

císlo tech. prukazu: UD 751913

1. registrace/rok výroby: 2009

ujeté km: 165 650
barva: tmavá modrá perletová

Technický stav vozidla:

Stav odpovídá stárí a poCtu ujetých kilometru. NEPOJÍZDNÉ! Baterie KO. Dlouhodobe odstaveno. Celní

sklo posekané od kamínku. Motor - demontovaný, v motorové cásti se nachází pouze spodní cást motoru,
jednotlivé díly jsou uložené v zavazadlovém prostoru (kompletnost nezjišt'ována a nezarucena).
Podvozek - nutná kontrola stavu a uložení skupin, zejména cásti prední nápravy. Brzdy - nutná kontrola
celého brzdového systému vcetne parkovací brzdy. Rízení - nutná kontrola, v prípade zjištení závady, její
odstranení. Karoserie - na predních blatnících jsou otvory po demontáži držáku na vlajecky, odrený
prední nárazník na pravé strane. Lak karoserie je zašlý s provozními oderkami, oloupaná kapota, podrený
LZ blatník. Interiér je opotrebovaný používáním. V interiéru došlo k demontáži techniky, prední sedadla

jsou prosezená, chybí zadní kryt sedadla ridice.

Kupující byl seznámen s Prodejním a Rek]alnacníln rádem a bere jejich obsah na vedotní.

Vozidlo predáno dne:

2 1, 09, 2070 S

, W

lL,\RlZ pro mv
Predal: P izac· Prijal: -,.

m,:::',
-16. L'

POZOR:
NEZAPOMENTE DODAT DO PRODEJNY PODKLADY PRO Z

PO DATU 28.9.2020
BUDEME ÚCTOVAT SMLUVNÍ POKUTU DLE KUPNÍ SMLOUVY.

(viz znení kupní smlouvy - CI. rlj, odst. 8)

Adresa pro písemný kontakt (prodejna):
Zarízení služeb pro Míinisterstvo vnitra

oddelení prodeje nepotrebného majetku

José Martího 385/1 l
162 00 Praha 6 - Veleslavín


